
  

 
 

1 

 

 

 
___________________________________________________________________________________ 

                    Atti  
 
OGGETTO: Graduatoria definitiva  per la realizzazione del FESR/PON “Per la scuola-competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Fondo Europeo di sviluppo regionale (FESR) - Bando 37944 del 12/12/2017 - Sotto-
azione 10.8.1.B1 - Laboratori per lo sviluppo delle competenze di base. Codice di progetto 10.8.1.B1-FESRPON-CL-
2018-93.  Titolo progetto: “Un laboratorio in più” . Codice CUP E68G17000090007 
 

La Commissione 
 

 VISTO l’avviso Miur AOODGEFID/37944 del 12/12/2017 - Programmazione dei Fondi strutturali  2014/2020 
PON FESR “Ambienti per l’Apprendimento”-Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per l’innovazione 
tecnologica, laboratori di settore e per l’apprendimento delle competenze chiave; 

 VISTA l’autorizzazione del MIUR – Dipartimento per la programmazione – Direzione Generale per gli Affari 
Internazionali - Ufficio IV - Programmazione e gestione dei fondi strutturali europei e nazionali per lo 
sviluppo e la coesione sociale - prot. n. AOOODGEFID/9865 del 20/04/2018;  
Codice di progetto 10.8.1.A5-FESRPON-CL-2018-93; Titolo: “Un Laboratorio ….. in più”. 
Importo autorizzato €. 25.000,00; 

 VISTE le Linee guida e le norme per la realizzazione degli interventi negli anni 2014-2020 relativo al Bando; 

 VISTO il D.I. 44/2001 Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo 
contabile delle istituzioni scolastiche; 

 VISTA la delibera del Consiglio di Istituto del 03/05/2018 e il decreto di assunzione in bilancio; 

 TENUTO conto della necessità di procedere unitariamente all’acquisizione di un insieme di beni e servizi 
non facilmente scorporabili (laboratorio completo con messa in opera e montaggio completo) , e tale beni 
non sono  oggetto di convenzione Consip; 

 VISTO l’avviso prot. n. 4126 del 07/06/2018; 

 VISTA la RDO pubblicata sul Mepa in data 03/07/2018 n. 2001723 

 VISTO  il verbale n. 4 e la successiva comunicazione effettuata alla ditta Didacta Service; 

 VISTO  il verbale n. 5 della commissione acquisti,  
 

DECRETA 
La pubblicazione all’Albo on line della graduatoria DEFINITIVA  delle ditte che hanno presentato le offerte per il 
Progetto in oggetto indicato. 
 

Offerente Valutazione offerte Punteggio complessivo Miglior offerta 

Didacta Service srl Offerta valutata 100/100 Aggiudicatario definitivo 

Saranno avviate le procedure per la definizione della gara. 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Teresa Agosto 




		2018-07-19T11:36:11+0200
	AGOSTO TERESA




